
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 25 мая 2020 г. № 231 

г. Кызыл 

 

О признании утратившими силу некоторых 

постановлений Правительства Республики Тыва 

 

 

В соответствии с Индивидуальной программой социально-экономического 

развития Республики Тыва на 2020-2024 годы, утвержденной распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 10 апреля 2020 г. № 972-р, Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление Правительства Республики Тыва от 29 мая 2015 г. № 260 «Об 

утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по реализации мероприятий, 

направленных на социально-экономическое развитие Республики Тыва на 2015-2025 

годы»; 

постановление Правительства Республики Тыва от 9 июля 2019 г. № 354 

«О комплексном плане социально-экономического развития Республики Тыва, под-

лежащем реализации в 2020-2025 годах в приоритетном порядке». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Первый заместитель Председателя  

  Правительства Республики Тыва                                                                    А. Брокерт 

 

http://www.pravo.gov.ru/

